
UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė  

 

Vitalija Bujanauskienė 
 

 

2024 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 
 

2024 m. kovo 29 d. Nr. RP-4 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

Pr., A, T 18.00 Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams. 

Visi 

pageidaujantys 

ukrainiečiai 

M. Lapinienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

2-30 Pagal 

susitarimą 
Individualios ir grupinės 

konsultacijos su mokytojais 

ambasadoriais dėl mokinių 

pasiekimų ir pažangos vertinimo. 

Mokytojai 

ambasadoriai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Pagal 

susitarimą 

4 13.00 Seminaras „Ikimokyklinio 

ugdymo programos gairių 

analizė. Pasiekimų ir ugdymo 

sričių sąsajos“ (ilgosios 

programos „Komandų 

kompetencijų stiprinimas 

ikimokyklinio ugdymo programų 

atnaujinimui ir įgyvendinimui“ 

(kodas 213004230)) I modulis. 

I modulio kaina 40 eur./asm. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Ikimokyklinį 

ugdymą 

vykdančių įstaigų 

komandos 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

 

Švietimo 

centras 

5  10.00 Seminaras „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo pamoka“ (ilgosios 

programos „Pasirengimas 

atnaujinto ugdymo turinio (UTA) 

diegimui“ (kodas 213003539))  

II modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Šalčininkų r. 

Butrimonių 

Anos Krepštul 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Švietimo 

centras 

 

 

 

 

 

10 15.00 Tūkstantmečio mokyklų 

programos tinklaveikos grupės 

pasitarimas. 

Mokyklų STEAM 

ugdymo 

koordinatoriai 

V. Bujanauskienė, 

D. Varanius 

Švietimo 

centras 

11 Pagal 

programą 

Stažuotė Utenos rajono 

savivaldybėje „Įtrauktis diegiant 

universalaus dizaino ugdyme 

prieigą“ 
Registracija SEMI + sistemoje 

Lazdijų rajono 

ugdymo įstaigų 

atstovai 

V. Bujanauskienė Pagal 

programą 

11 9.30 Socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susitikimas. Sudėtingų 

atvejų aptarimas. Supervizija. 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

N. Pelėdienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 



Registracija SEMI + sistemoje 

12 15.00-

18.35 
Paskaita pagal projektą 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimas 

pagrindiniame ugdyme“. 

Lektorė Lina Cirtautienė 

Užsiregistravę 

dalyviai  

R. Diominienė Švietimo 

centras 

15 13.00 Seminaras „Ikimokyklinio 

ugdymo programos gairių 

analizė. Pasiekimų ir ugdymo 

sričių sąsajos“ (ilgosios 

programos „Komandų 

kompetencijų stiprinimas 

ikimokyklinio ugdymo programų 

atnaujinimui ir įgyvendinimui“ 

(kodas 213004230)) I modulio 

tęsinys. 

Ikimokyklinį 

ugdymą 

vykdančių įstaigų 

komandos 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

 

Švietimo 

centras 

15 15.00 Švietimo įstaigų vadovų 

susitikimas su mokytojų 

profsąjungos atstovais. 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 

16 15.00 Tūkstantmečio mokyklų 

programos tinklaveikos grupės 

pasitarimas.  

Lyderystės 

ugdymo 

koordinatoriai 

 

V. Bujanauskienė, 

R. Sabaliauskienė 

Švietimo 

centras 

17 15.00 Matematikos metodinio būrelio 

mokytojų susitikimas ir dialogas 

tema ,,Užduočių parengimo 

principai pagal pasiekimų lygius 

apibendrinamajam vertinimui“.  

Įžvalgomis, praktikomis dalinasi 

A. Ambraškienė, R. Musteikienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Matematikos 

mokytojai 

V. Bujanauskienė, 

R. Musteikienė 

Švietimo 

centras 

 

17 15.00 Tūkstantmečio mokyklų 

programos tinklaveikos grupės 

pasitarimas.  

Mokyklų 

įtraukiojo 

ugdymo 

koordinatoriai 

V. Bujanauskienė, 

R. Diominienė 

Švietimo 

centras 

18 15.00 Lietuvių k. metodinio būrelio 

mokytojų susitikimas ir dialogas 

tema ,,Užduočių parengimo 

principai pagal pasiekimų lygius 

apibendrinamajam vertinimui“.  

Įžvalgomis, praktikomis dalinasi R. 

Gavėnienė, R. Bernotienė ir kt. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Lietuvių k. 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

R. Bernotienė 

Vyturių 

progimna

zija 

19 9.00 Nacionalinis WRO 2024 

konkursas Lietuvoje. 

Užsiregistravę 

dalyviai 

D. Varanius, 

L. Vaitiekėnas 

Švietimo 

centras 

19 12.00 Eilėraščių deklamavimo anglų 

kalba konkursas „English 

Verse“. 

 Registracija SEMI + sistemoje 

5-8 klasių 

mokiniai ir anglų 

kalbos mokytojai 

R. Sabaliauskienė 

V. Vaitiekėnienė 

J. Kaziliūnė 

Aukštakal

nio 

progimna 

zija 



19 13.00 Seminaras „Ikimokyklinio 

ugdymo programos gairių 

analizė. Pasiekimų ir ugdymo 

sričių sąsajos“ (ilgosios 

programos „Komandų 

kompetencijų stiprinimas 

ikimokyklinio ugdymo programų 

atnaujinimui ir įgyvendinimui“ I 

modulis). 

Ikimokyklinį 

ugdymą 

vykdančių įstaigų 

komandos 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

 

„Saulės“ 

gimnazija 

22 14.00 Anglų kalbos mokytojų mini 

konferencija. 
Patirtimi dalinasi I. Tutkienė, I. 

Budreikienė, R. Paukštienė, R. 

Sabaliauskienė I. Vilkienė, V. 

Gužienė, M. Petuchovskaja. 

Utenos r. ir 

Molėtų r. anglų 

kalbos mokytojai 

R. Sabaliauskienė 

I. Budreikienė 

 

Švietimo 

centras 

22 15.00 Tūkstantmečio mokyklų 

programos tinklaveikos grupės 

pasitarimas.  

Mokyklų 

kultūrinio 

ugdymo 

koordinatoriai  

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

Švietimo 

centras 

23 8.00 Edukacinė išvyka „Sąlygų 

sudarymas STEAM dalykų 

ugdymo turinio plėtrai“ (ilgosios 

programos „Mokinių STEAM 

ugdymas per praktinę, patyriminę 

veiklą“ (kodas 213003848)) III 

modulis. 

Kaina 31 eur/asm. 

Vietų skaičius ribotas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

iki balandžio 12 d. 

Technologijų, 

chemijos, dailės 

mokytojai, 

bibliotekininkai 

R. Dasevičienė, 

R. Diominienė, 

A. Maračinskienė 

 

Pagal 

programą 

24 10.00 Socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susitikimas. Gerosios 

patirties sklaidos renginys. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Utenos r. ir 

Molėtų r. 

socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

N. Pelėdienė 

Švietimo 

centras 

25 10.00 Metodinė – praktinė konferencija 

„Fizinio aktyvumo formulė 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame amžiuje“. 
Kaina 18,50 eur/asm. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Utenos regiono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai, įstaigų 

vadovų 

pavaduotojai, 

atsakingi už 3-6 

metų amžiaus 

vaikų ugdymą 

R. Dasevičienė, 

D. Kraujalienė 

 

Švietimo 

centras 

26 13.00 Psichologų metodinio užsiėmimas.  

 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

S. Kučinskienė 

Vaikų 

lopšelis – 

darželis 
„Gandrelis“ 

29 15.00 Švietimo įstaigų vadovų klubo 

susitikimas. 

Švietimo įstaigų 

vadovų klubo 

nariai 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 

30 15.00 Biologijos, chemijos, fizikos 

metodinių būrelių mokytojų 
susitikimas ir dialogas tema 

Biologijos, 

chemijos ir 

fizikos mokytojai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Švietimo 

centras 

 



,,Užduočių parengimo principai 

pagal pasiekimų lygius 

apibendrinamajam vertinimui“.  

Įžvalgomis, praktikomis dalinasi 

M. Pranskūnas ir A. Zarankienė, E. 

Glasinkienė. 

Moderuoja metodininkės:  

R. Dasevičienė ir  

R. Sabaliauskienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 
Pagal 

programą 

Pagal 

programą 
Seminaras „Lyderystės 

mokymuisi bruožai ir lyderystės 

mokymuisi modelio mokykloje 

kūrimas“ (ilgosios programos 

„Lyderystės mokymuisi plėtojimas 

kiekvieno mokinio mokymosi 

pažangai atnaujinto ugdymo turinio 

kontekste“ (kodas 213004232))  

I modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Visagino 

„Verdenės“ 

gimnazijos 

bendruomenė 

V. Bujanauskienė Visagino 

„Verdenės“ 

gimnazija 

Pagal 

susitarimą  
Pagal 

susitarimą 
Kvalifikacijos tobulinimo 

dialogai dėl seminarų, edukacinių 

išvykų, kūrybinių dirbtuvių ir kt. 

renginių poreikio ugdymo įstaigų 

bendruomenėms 2024 m. 

Ugdymo įstaigų 

administracijos 

atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Pagal 

susitarimą 

 

Pagal 

susitarimą  
Pagal 

susitarimą 
Partnerių metodinis susitikimas 

– bendradarbiavimo plėtojimas 

su apskrities švietimo centrais 

dėl UTA diegimo ugdymo 

procese. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Apskrities 

švietimo centrų 

atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinka 

Gegužės mėn. 

2-3 Pagal 

progra

mą 

„Gerosios patirties stažuotė 

įtraukiosios lyderystės 

kompetencijų ugdymui“. 

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Diominienė, 

L. Vaišnoraitė 

 

Pagal 

programą 

 

2024 m. BALANDŽIO mėn. TŪM veiklų planas 

LYDERYSTĖ 

Dauniškio gimnazija – atsakinga Asta Skeirienė 

Mėn. 

diena 

Laikas/ 

trukmė 

Mokymų/renginio 

pavadinimas 
(kokie bus reikalingi įrodymai: 

anketa, sąrašas, apklausa...) 

Mokymų 

renginio 

kurso 

numeris 

Dalyviai Vieta Atsakin

ga 

mokykla 

ir asmuo 

10 8.30 - 

12.00 

Dalinimosi patirtimi 

lyderystės renginiai, 

plėtojantys įtraukiosios 

lyderystės, lyderystės 

mokymuisi 

kompetencijas. 

Mokyklų gerosios 

patirties sklaida.  

 

57.1 

veikla.  

TŪM mokyklų ir 

Užpalių gimnazijos 

vadovai ir 

pavaduotojai. Jei 

įstaigoje dirba 

direktorius ir du, trys 

pavaduotojai 

ugdymui, dalyvauja 

du asmenys, jei 

įstaigoje dirba 

direktorius ir vienas 

Dauniškio 

gimnazija, 

205 kab.  

Asta 

Skeirienė 



Įrodymas - dalyvių 

sąrašas, dalyvių 

anketos, dalyvių BDAR 

pavaduotojas 

ugdymui, dalyvauja 

vienas asmuo.  

25 8.30 - 

12.00 

Dalinimosi patirtimi 

lyderystės renginiai, 

plėtojantys įtraukiosios 

lyderystės, lyderystės 

mokymuisi 

kompetencijas. 

Mokyklų gerosios 

patirties sklaida.  

 

Įrodymas - dalyvių 

sąrašas, dalyvių 

anketos, dalyvių BDAR 

57.1 

veikla. 

TŪM mokyklų ir 

Užpalių gimnazijos 

vadovai ir 

pavaduotojai. Jei 

įstaigoje dirba 

direktorius ir du, trys 

pavaduotojai 

ugdymui, dalyvauja 

du asmenys, jei 

įstaigoje dirba 

direktorius ir vienas 

pavaduotojas 

ugdymui, dalyvauja 

vienas asmuo. 

A. Šapokos 

gimnazija 

Gritana 

Tūzienė 

 

KULTŪRA 

„Saulės“ gimnazija – atsakinga Nijolė Zabukienė 

Mėn. 

diena 

Laikas/ 

trukmė 

Mokymų/renginio 

pavadinimas 
(kokie bus reikalingi įrodymai: 

anketa, sąrašas, apklausa...) 

Mokymų/

renginio 

kurso 

numeris 

Dalyviai Vieta Atsakinga 

mokykla 

ir asmuo 

5 10.00- 

12.00 

Dviejų modulių 

kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

„Vietos kultūros 

identiteto įtraukimas į 

mokyklos ugdymo 

turinio kūrimą“. I 

modulis. Utenos krašto 

asmenybių veikla.  

Įrodymas - dalyvių 

sąrašas, dalyvių 

anketos, dalyvių 

BDAR. 

48.1 

veikla 

Iš kiekvienos TŪM 

mokyklos I modulio 

veiklose dalyvauja 

po 3 žmones iš TŪM 

mokyklų ir iš 

Užpalių gimnazijos 

2. 

Utenos 

meno 

mokyklos 

Dailės 

skyrius 

Utenos 

„Saulės“ 

gimnazija 

 

 

 


